Secundus.

fo

54

te apostolica eisdem protectoribus districtius inbibemus ne presumant
quocumq; ordinata: statuta siue disposita aut ordinanda: statuenda seu dis
ponenda per generalia vel provincialia aut custodialia capitula infringere:
reprobare: corrigere: suspendere aut dispensare super ipsis seu contra
ea vel eorum aliquid quomodolibet immutare: nisi contra premissos ar
ticulos in prefata regula vt presertim vel aliquem ipsorum existeret mani
feste: aut quocumq; prelatum seu officialem dieti ordinis seu alicuius loci
eiusdem quocumq; nomine nuncupetur ponere seu instituere aut depone
re destituere seu priuare aut a suo officio suspendere seu impedire sup ei
libero exercitio quouis modo: aut aliquem fratrem ordinis antedicti ad
lectoziatum aut quacumq; lecturam seu studium vel gradum promouere
aut promotus ab eis remouere seu etiam renocare aut de loco ad locum mit
tere aut mutare siue alicui fratrum eorundem eundi ad quocumq; monaste
rium vel locum alium aut dominiū vel aliquam personam licentiam impartiri. Et
ne insuper quouis singularis fratrem memorati ordinis de quocumq; crimine
vel delicto punire: vel a pena seu penitentia liberare aut eam minuire au
gere vel imutare aut etiam alicui fratri locum cameram cellam libros vel ali
as res dieti ordinis concedere vel eius vsui deputare: aut quocumq; per pre
latos eiusdem ordinis aut alios deputata quomodolibet amouere: nec eti
am de rebus aut correctione fratrum dieti ordinis nisi in casibus premissis con
sentis in prefata regula seu eorum aliquo vel aliquo tenore itromittere quouis mo
do: qd dictus ordo seu fratres eiusdem ordinis in nullo subsint futuris pecto
ribus: nisi duxerint in casu quo iporum fratrum cõitas vel generale caput qd
absit: a predictis articulis vel eorum aliquo deuiarent: alioquin si secus fece
rint: id decernim⁹ irritū et inane: et nihilomin⁹ fr̃es qd contra hmodi inbibitionē
nam quocumq; ipetrabunt seu post inbibitionē hmodi utent etiam per alios ipetra
tis: puniantur illis quibus eent per graui⁹ culpam scdm statuta dieti ordinis
puniti: et sint nihilomin⁹ actibus priuati legitimis et a suis (sicq; bnt) suspē
si officijs ipso facto. Lete per nos eosdem futuros pectores hortamur attēti
us: qd prefati efficaciam sic nois sui officij percurent effectum qd ordo ipse per
eos non ledat in aliquo: sed potius ab aduersis si qsi forsitan iminebunt
suo opportuno defensionis clypeo protegat et anorij⁹ p̃seruet. sic acturi
p̃inde et egatis ac modestie limites seruaturi: vt nō trahat adnoxiā qd
prouisum extitit ad salutem: sed ex charitatiuis gestis eorum ordo p̃fata
quietem et consolationem percipiat et protectores magnus apud de
um premium fortiantur: et super contrarietate non oporteat dicte sedis prou
identiam aliud remedium adhibere. Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam nostre inbibitionis et constitutionis infringere: vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presumpserit: indigna
tionem omnipotentis dei et beatorum petri et pauli apostolorum eius se
nouerit incursum. Datum apud pontem forge aninonensis diocesis
vj. kl̃s Junij Pontificatus nri anno tertio. Nos autē cū in minoribus
constituti ipsius ordinis generalis nobis cura et administratio incumbere:
saluberrimū et opportunū et necessariū dicto ordini esse conspexim⁹:
vt pectores plera prexym ac eiusdem ordinis regule auctoritate nō ex